
 
COTIZACIÓN

Nº 873

FECHA DE EMISIÓN : 20/03/2018

Vendedor: PATRICIA DIAZ

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA

GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - 32-2235529 - FAX: 
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

RUT: 12227628-7

Señor(es): PATRICIA DIAZ

Atención a: 

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

8411574050544 MINAS MILAN 1.3 1 $890 $890

7807265973642 PINCEL PLANO 8 1 $400 $400

4004764249138 PINCEL PLANO 10 1 $500 $500

4004764249176 PINCEL PLANO 0 1 $200 $200

4004764248902 PINCEL PLANO 2 1 $250 $250

4147717301009 PINCEL PELO CAMELLO 1 1 $290 $290

6934563845188 MANDALA FAIRY TALES AND MAGICAL DREAMS 1 $2.900 $2.900

3148950055699 LIBRETA CANSON ONE 100grs.21,6x27x9cms 1 $14.900 $14.900

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$17.084
$0
$3.246
$0

$20.330
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